HOMOLOGAÇÃO COLEGIADO

A Coordenação pro tempore do Curso Superior de Tecnologia em Cafeicultura,
no uso das suas atribuições legais, em conformidade com o Edital 75/2022
do Campus Muzambinho, anuncia as inscrições deferidas para o Colegiado do
Curso.

Docentes da área básica:
Luciana Maria Vieira Lopes

Docentes da área profissionalizante:
Geraldo Gomes de Oliveira Júnior
Marcelo Eduardo Bócoli
Roseli dos Reis Goulart
Daniel Chiaradia Oliveira

Discentes:
Danielle Rocha Sandy
Diulia Baldi Mattar
Rogério Roberto da Silva

Prof. Márcio Maltarolli Quidá
Coordenador Pro Tempore Curso Tecnólogo em Cafeicultura

IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho